REPUBLIQUE

FRANGCAISE 0 ke Renok St
;_"':’,: havergne-Rhine-Alpes #

LISTE DES POSTES OFFERTS AU CHOIX
- SEMESTRE Nov. 2021 du 2 Novembre 2021 au 1ler Mai 2022 -
Subdivision de GRENOBLE
Médecine R3C - APPRO 2 - MG
Subdivision Nom (établissement/praticien/autre) ’:et::;::' Nom du terrain de stage Responsable du terrain de stage Phase Spécialité d'appel Type d'agrément N° de poste Indications sur le poste

GRENOBLE
GRENOBLE
GRENOBLE

GRENOBLE

GRENOBLE

GRENOBLE

GRENOBLE

GRENOBLE
GRENOBLE
GRENOBLE

GRENOBLE

GRENOBLE

GRENOBLE

GRENOBLE

GRENOBLE

GRENOBLE

GRENOBLE

GRENOBLE
GRENOBLE
GRENOBLE
GRENOBLE

CHU GRENOBLE ALPES - SITE VOIRON(38)
CHU GRENOBLE ALPES - SITE VOIRON(38)
CH ANNECY-GENEVOIS (CHANGE)

CHI HOPITAUX PAYS DU MONT BLANC

CHI HOPITAUX PAYS DU MONT BLANC

CH METROPOLE SAVOIE - CHAMBERY
CHU GRENOBLE ALPES - SITE VOIRON(38)

CHI HOPITAUX PAYS DU MONT BLANC
CH METROPOLE SAVOIE - CHAMBERY
CH ANNECY-GENEVOIS (CHANGE)

GROUPE HOSPITALIER MUTUALISTE GRENOBLE
GROUPE HOSPITALIER MUTUALISTE GRENOBLE

CENTRE MEDICAL ROCHEPLANE

CHU GRENOBLE ALPES

CHU GRENOBLE ALPES

CHU GRENOBLE ALPES

CH METROPOLE SAVOIE - CHAMBERY

CH METROPOLE SAVOIE - CHAMBERY
CHU GRENOBLE ALPES
CHU GRENOBLE ALPES
CHU GRENOBLE ALPES

82000221
82000221
82000822

82000850

82000850

82000769

82000224

82000837
82000770
82000780

82000076

82000076

82000255

82000382

84000068

84000068

84000338

84000339
84000341
84000341
84000341

GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE
GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE
GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE

GYNECOLOGIE-OBSTETRIQUE

GYNECOLOGIE-OBSTETRIQUE

MEDECINE ENDOCRINOLOGIE

MEDECINE POLYVALENTE
GERIATRIQUE

COURT SEJOUR GERIATRIQUE
MEDECINE ET CARDIOLOGIE
CARDIOLOGIE SOINS INTENSIFS

MEDECINE INTERNE ET POLYVALENTE

MEDECINE INTERNE ET POLYVALENTE

DEPT MEDECINE SSR POLYV ONCO
PALLIATIF

HOSPITALISATION A DOMICILE

ORTHOGENIE PLANIFICATION

ORTHOGENIE PLANIFICATION

PASS-MEDECINE CARCERALE-
ADDICTOLOGIE

UASS-CEGGID

CLINIQUE DE TRAUMATOLOGIE
CLINIQUE DE TRAUMATOLOGIE
CLINIQUE DE TRAUMATOLOGIE

Mme LAZZARON LAETITIA
Mme LAZZARON LAETITIA

M. TARDIF DIDIER

Mme FAGGIANELLI PASCALE

Mme FAGGIANELLI PASCALE

Mme WARTERLOT CHRISTINE

Mme MILLET CLAIRE

Mme MIGUET SYLVIA
M. BACQUELIN RAOUL
M. RICHARD BENJAMEN

Mme FORESTIER AMANDINE

Mme FORESTIER AMANDINE

Mme GLATIGNY SANDRINE

Mme NICOLAS LYDIE

Mme SICOT MARIE

Mme SICOT MARIE

M. DE GOER BRUNO

M. MAGNEN LOIC

M. BANIHACHEMI JEAN-JACQUES
M. BANIHACHEMI JEAN-JACQUES
M. BANIHACHEMI JEAN-JACQUES

P2
P2
P2

P2

P2

P2

P2

P2
P2
P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2
P2
P2
P2

Médecine générale
Médecine générale

Médecine générale

Médecine générale

Médecine générale

Médecine générale
Médecine générale

Médecine générale
Médecine générale

Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale

Médecine générale

Médecine générale

Médecine générale

Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale

Médecine générale

Gynécologie obsté
Gynécologie obsté

Gynécologie obsté

Gynécologie obsté

Gynécologie obsté

Endocrino-diabéto
Gériatrie

Gériatrie

Med Cardiovasc

Med Cardiovasc
Medecine interne
Medecine interne
Médecine générale

Médecine générale

Gynécologie obsté

Gynécologie obsté

Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale

Médecine générale

380
383
384

387

388

395
399

406
421
424

427
428

437
438

446

447

452

453
454
455
456

Appro 2 Stage libre
Appro 2 Santé femme

Appro 2 Santé femme
Appro 2 Santé femme (2 j
hospit/2 j ambul
MUGNIER/BAKES)

Appro 2 Santé femme (2 j hospit
- 1jFaggianelliet 1jMarin/2j
ambu LAMY/MIVIELLE)

Appro 2 Stage libre
Appro 2 Stage libre

Appro 2 Stage libre
Appro 2 Stage libre
Appro 2 Stage libre

Appro 2 Stage libre
Appro 2 Stage libre

Appro 2 Stage libre

Appro 2 Stage libre
Appro 2 Santé femme (2 ]
hospitalier CHU / 2 j
ambulatoire Dr BRUNET
HUMBERT/Dr FINKEL)

Appro 2 Santé femme (2 j
hospitalier CHU, 1
extrahospitalier Centre de Santé
Universitaire UGA Dr FAVRE, 1
ambulatoire Dr CAILLIS)

Appro 2 Stage libre
Appro 2 Stage libre

Appro 2 Stage libre
Appro 2 Stage libre

Appro 2 Stage libre



N° terrain

Subdivision Nom (établissement/praticien/autre) de stage Nom du terrain de stage Responsable du terrain de stage Phase Spécialité 8'appel Type d'agrément N° de poste Indications sur le poste
GRENOBLE CH FABRICE MARCHIOL DE LA MURE 84000348 MEDECINE POLYVALENTE M. ENAA TCHONKO LANDRY P2 Médecine générale Médecine générale 457 Appro 2 Stage libre
GRENOBLE HOPITAUX DU LEMAN (THONON) 84000474 HAD / DOULEURS CHRONIQUES Mme FOISON ANOUCK P2 Médecine générale Médecine générale 458 Appro 2 Stage libre
GRENOBLE CH DE RUMILLY 84000540 fg\:\:]SRL;LT' NON PROGRAMMEES M. GALLEGOS C P2 Médecine générale Médecine générale 459 Appro 2 Stage libre
Appro 2 Stage libre (2 j hospit
SSR médecil 2j bu MSP St

GRENOBLE CH DE SAINT MARCELLIN 84000581  |MEDECINE Mme ROUSSEL GALLE MARIE-CHRISTINE P2 Médecine générale Médecine générale 460 Mar?;":)c'”e/ Jambu
Appro 2 Stage libre (2 j hospit
SSR médecil 2j bu MSP

GRENOBLE CH DE SAINT MARCELLIN 84000582  |SSR M. LEHMANN STEPHANE P2 Médecine générale Médecine générale 461 Pont":; :2;’:1)/ Jambu
Appro 2 stage libre (2 j hospit

X - - - - - EMSP / 2 j ambu cabinet Bonne

GRENOBLE CENTRE HOSPITALIER SAINT JEAN DE MAURI 84000694 EMSP - Soins palliatifs Mme SCRIMGEOUR KATIE P2 Médecine générale Médecine générale 462 Nouvelle)

GRENOBLE CHU GRENOBLE ALPES 82000204 CLINIQUE MEDECINE LEGALE Mme SCOLAN  VIRGINIE P2 Médecine générale Médic. légale 463 Appro 2 stage libre

GRENOBLE CHU GRENOBLE ALPES 82000204 CLINIQUE MEDECINE LEGALE Mme SCOLAN  VIRGINIE P2 Médecine générale Médic. légale 464 Appro 2 stage libre

GRENOBLE CH ANNECY-GENEVOIS (CHANGE) 82000825 PNEUMOLOGIE M. HOMINAL STEPHANE P2 Médecine générale Pneumologie 469 Appro 2 Stage libre

GRENOBLE CH METROPOLE SAVOIE - CHAMBERY 82000773 HEPATO GASTRO ENTERO ADDICTO  [M. BERTHELET OLIVIER P2 FST addict 683 FST

GRENOBLE CH METROPOLE SAVOIE - CHAMBERY 82001452 UDSP DOULEUR ET SOINS PALLIATIFS [Mme BAYET PAPIN BEATRICE P2 FST soins palliatifs 691 FST

SERVICE DE PHARMACO ADDICTO -

GRENOBLE CHU GRENOBLE ALPES 82002178 CSAPA M. DEMATTEIS MAURICE P2 FST addict 685 FST

GRENOBLE CHU GRENOBLE ALPES 82001238 UM SPORTS ET PATHOLOGIES M. DOUTRELEAU STEPHANE P2 FST médecine du sport 686 FST

GRENOBLE CHU GRENOBLE ALPES 82001238 UM SPORTS ET PATHOLOGIES M. DOUTRELEAU STEPHANE P2 FST médecine du sport 687 FST

LINIQUE SOINS PALLIATIFS ET DE
GRENOBLE CHU GRENOBLE ALPES 82001164 ¢ QUE SOINS s Mme BARBARET CECILE P2 FST soins palliatifs 690 FST

COORDI




